
Linea 42   BELLUNO F.S. - PONTE N. ALPI - LOSEGO - QUANTIN
f f f f f S fns f

     3  3  

via sinistra 

Piave

via 

autostrada

con bus per 

Sagrogna via 

sinistra Piave

via 

autostrada

via sinistra 

Piave

via sinistra 

Piave

via sinistra 

Piave

via 

autostrada

Belluno F.S. 06.20 07.48 09.32 11.25 12.20 13.15 13.15 18.10

Veneggia 07.52 11.29 18.14

Ponte Nelle Alpi V.le Dolomiti 08.00 11.37 18.22

Cadola 11.49 18.34

Ponte Nelle Alpi S. Caterina S.S. 51 11.51 18.36

Ponte Nelle Alpi S. Caterina S.P. 1 06.30 09.46 12.34 13.27 13.27

Lastreghe 12.35 13.29 13.29 18.38

Cadola 08.12 09.49

Canevoi 08.13

Piaia 06.34 08.15 11.54

Piaia bivio 12.38 13.32 13.32 18.41

Vich 13.36 13.36

Bivio Vich 06.36 08.17  11.56 12.40 13.38 13.38 18.43

Cugnan 06.40 08.21  12.00 12.44 13.42 13.42 18.47

Losego 06.45 08.25  12.05 12.48 13.47 13.47 18.52

Quantin 06.49 08.29  12.09 12.52 13.51 13.51 18.56

Col De Cugnan 06.53 08.33  12.13 12.55 13.55 13.55 19.00

Linea 42   LOSEGO - QUANTIN - PONTE N. ALPI - BELLUNO F.S.
f S fns f f f f fv sf f f

6 6 8 8

via sinistra 

Piave

via sinistra 

Piave

via sinistra 

Piave

via 

autostrada

via 

autostrada

via sinistra 

Piave

via sinistra 

Piave

via 

autostrada

via 

autostrada

via sinistra 

Piave

via sinistra 

Piave

Losego 06.45 08.25 12.05 12.48 13.47 13.47 13.47 18.52

Quantin 06.49 08.29 12.09 12.52 13.51 13.51 13.51 18.56

Col De Cugnan 06.53 08.33 12.13 12.55 13.55 13.55 13.55 19.00

Cugnan 06.55 08.35 12.15 12.57 13.57 13.57 13.57 19.02

Bivio Vich 06.58 08.38 12.17 12.59 14.00 14.00 14.00 19.05

Vich 07.00

Piaia bivio 07.04 12.19 13.01 14.02 14.02 14.02 19.07

Piaia 08.40

Lastreghe 07.07 12.22 13.03 14.05 14.05 14.05 19.10

Canevoi 08.42

Ponte Nelle Alpi S. Caterina S.S. 51 08.45 14.07 14.07 14.07

Cadola 07.10 07.18 08.47 09.45 14.09 14.09

Canevoi 07.11 07.19

Ponte Nelle Alpi S. Caterina S.P. 1 07.09 07.12 07.21 12.24 13.04 19.12

Ponte Nelle Alpi S. Caterina S.S. 51 09.48

Polpet 10.01

Ponte Nelle Alpi V.le Dolomiti 09.00 10.03 14.21 14.21

Veneggia 09.08 10.09 14.27

Belluno F.S. 07.26 07.32 07.39 09.12 10.15 13.10 13.20 14.32 14.25 19.25

fns = feriale non scolastica f = feriale S = scolastica sf = il sabato feriale fv = feriale escluso sabato

3 = fino a Ponte nelle Alpi con bus per Reveane (linea n. 38) 6 = con bus da Reveane, transita per Sagrogna (linea n. 38)

8 = da Ponte nelle Alpi S. Caterina con bus da Reveane (linea n. 38)

Fermate Facoltative: Baldenich Bocciodromo, Bivio Nogarè, BL Eaton, Mob. Bortoluzzi, Andreane, Nuova Erto, Viale Vittorio Veneto, Ponte N. Alpi Casa del Sole,
Fontanon, Criol, San Giobbe, Boz, Bivio Lasta, Losego Falegnameria, Quantin Cimitero, Quantin Bivio.

Fermate Facoltative: Quantin Bivio, Bivio Lasta, Boz, Fontanon, Ponte nelle Alpi Casa del Sole, Viale Cadore, Ponte nelle Alpi Casera, Ponte nelle Alpi Enel, Viale
Vittorio Veneto, Ponte nelle Alpi Supermercati, Belluno Mob. Bortoluzzi, Belluno Eaton, Bivio Nogarè, Baldenich Bocciodromo.

VALIDITA' ORARIO DA 7/10/2019 A 3/11/2019
O COMUNQUE FINO A RIAPERTURA DEL PONTE DI S. CATERINA


